منابع

قرآن کریم.

۱. ابن بطوطه (۱۳۵۷ق)، *رحلته ابن بطوطه (المسماه تحفه النظر فی غرائب الامصار و عجایب الاسفار)*، تصحیح لجنة من الادباء، قاهره: مطبعة مصطفى محمد.
۲. ابن حزم، علی بن احمد اندلسی ظاهری (۱۴۲۰ق/۱۹۹۹م)، *الفصل فی الملل و الاهواء و النحل*، با حواشی احمد شمس الدین، بیروت: دارالکتب العلمیه.
۳. ابن عربی، محی الدین (بی تا)، *الفتوحات المکیه*، بیروت: دارصادر.
۴. ابی اسحاق ابراهیم بن محمد اللخمی، الشاطبی الغرناطی (۱۴۱۸ق/۱۹۹۷م)، *الاعتصام*، علق علیه و خرج احادیثه محمود طعمه حلبی و بیروت: دارالمعرفه.
۵. احسانی، ابن ابی جمهور (۱۴۰۵ق)، *عوالی الآلی*، قم، انتشارات سید الشهداء.
۶. احمد الشهرستانی (۱۳۸۷/۱۹۶۷)، *الملل و النحل (۳-۱)*، تحقیق محمد سید گیلانی، مصر: شرکه مکتبه و مطبعه مصطفی البانی الجبلی و اولاد.
۷. احمد علی، محمد (۱۴۱۸)، *العلویون فی التاریخ، حقایق و اباطیل*، بیروت: موسسه النور للمطبوعات.
۸. الاسفراینی، طاهر بن محمد بن البغدادی (۱۴۱۹ق)، *الفرق بین الفرق*، تحقیق محمد محیی الدین عبدالحمید، بیروت: المکتبه العصریه.
۹. الاشعری القمی، سعد بن عبدالله ابی خلف (۱۳۶۱)، *کتاب المقالات و الفرق*، صحه و قدم له الدكتور محمد جواد مشکور، چ دوم، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.
۱۰. اشعری، ابوالحسن (۱۴۰۵ق/۱۹۸۵م)، *مقالات الاسلامیین و اختلاف المصلین*، بتحقیق محمد محیی الدین عبدالحمید، بی جا.
۱۱. اشعری، ابوالحسن (بی تا)، *اصول اهل السنة و الجماعة المسماه برسالة اهل الثغر*، تحقیق، محمد السید الجلیند، مصر: مکتبه الازهریه للتراث.
۱۲. انصاری، خواجه عبدالله (۱۳۶۲)، *طبقات الصوفیه*، مقابله و تصحیح محمد سرور مولائی، تهران: توس.